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حمله شفر به رکورد پورحیدری در تبریز! 

وضعیت نامشخص قرارداد نوراللهی با پرسپولیس
احمد نوراللهی در تابستان سال ۹۵ با پرسپولیس قراردادی ۲  ساله بست اما در نقل و انتقالات 
زمستانی همان ســال برای گذراندن دوران سربازی به تراکتورسازی رفت. به گزارش نامه نیوز، 
این بازیکن با گرفتن کسری خدمت از تابستان سال ۹۶ توانست به تمرینات پرسپولیس برگردد 
اما از بهمن همین سال و با اتمام رسمی خدمت توانست برای پرسپولیس به میدان برود. برخی 
معتقد هستند چون نوراللهی از بهمن ماه و از بعد از نیم فصل دوم به پرسپولیس برگشته، یک 
فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد اما برخی دیگر هم می گویند چون از تابســتان ســال ۹۶ به 

تمرینات پرسپولیس برگشته، او تنها نیم فصل با سرخ ها قرارداد دارد.

فدراسیون فوتبال یونان منتظر پاسخ کی روش
به گزارش تسنیم، به نقل از سایت اسپورت اف ام یونان، فدراسیون فوتبال یونان پس از توافق 
با همتای عربستانی برای برگزاری بازی دوستانه تیم های ملی ۲ کشور در روز 1۵  ماه می  سال 
جاری میلادی در شهر ماربلای اسپانیا در تدارک بازی دوستانه با ایران است. این رسانه معتبر 
ورزشی یونان در ادامه آورده است: »فدراسیون فوتبال یونان پیشنهاد بازی تدارکاتی با ایران در 
روز ۲ ماه ژوئن سال جاری میلادی )1۲   خرداد( در آتن را ارائه کرده و منتظر پاسخ کارلوس 
کی روش )سرمربی ایران( است. در روزهای آینده فدراسیون فوتبال یونان منتظر پاسخ ایران 

می ماند و در صورت قطعی نشدن این بازی به فکر بازی دیگری خواهد بود. «

منشا: هیچ کس از نیمکت نشینی لذت نمی برد
گادوین منشا  مهاجم نیجریه ای پرسپولیس مدتی است که به نیمکت ذخیره ها دوخته شده 
و برانکو اصلا حاضر نیســت به این بازیکن  بازی بدهد. منشا می گوید: »وضعیت تیم مان 
خوب اســت. من همچنان با انگیزه های زیادی تمریــن می کنم و امیدوارم بتوانم یکی از 
بازیکنان اصلی تیمم در بازی های آینده باشم. البته هیچ کس از نیمکت نشینی لذت نمی برد 
و من هم باید با تمرینات بیشتر، دوباره اعتماد کادر فنی را به دست بیاورم. می دانم  مربیان 
تیم، دلایلی دارند که مرا نیمکت نشین کرده اند. « او درخصوص جدایی از پرسپولیس هم 

گفت: »من با پرسپولیس قرارداد دارم و ماندنم بستگی به نظر مربیان تیم دارد. «

خلیل زاده به لیست پرسپولیس اضافه شد
ســایت باشگاه پرســپولیس در اعلام لیســت این تیم برای بازی با 
پارس جنوبی جم به اشــتباه نام شــجاع خلیل زاده را از قلم انداخت 
تا این ذهنیت به وجود بیاید که این بازیکن تیمش را در بازی امروز 
همراهی نخواهد کرد. خلیل زاده در تمرین دیروز تیمش شرکت کرد و 
در پایان همراه با بقیه نفرات راهی هتل اوین محل اردوی تیمش شد. 

تیام و حسینی به کویت می روند
مامه تیام و  مجید حسینی در دیدار برابر العین امارات مصدوم شدند 
و چند هفته ای است که دور از میادین هستند. تیام چند روزی است 
که در تمرینات حضور دارد و می تواند اســتقلال را در بازی با الهلال 
عربســتان همراهی کند. حسینی هنوز در تمرینات آفتابی نشده، اما 
قرار است او نیز آماده بازی برابر الهلال شود. بنابراین این بازیکن نیز 

راهی کویت خواهد شد. 
مذاکره تاج برای اردوی تیم ملی در دبی 

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با حضور در محل باشگاه ایرانیان 
در دبی، ضمن بازدید از قســمت های مختلف این مرکز، مذاکراتی را 
جهت برپایی اردوی تیم ملی پیش از برگزاری جام ملت های آسیا در 
باشــگاه ایرانیان انجام داد. جام ملت های آسیا ۲01۹،  دی ماه سال 

جاری   به میزبانی امارات و با حضور ۲4 تیم برگزار خواهد شد. 
حیدری هم به گسترش  نمی رسد

بعد از وریا غفوری، خســرو حیدری هم به دیدار با گســترش فولاد 
تبریز نمی رســد. این بازیکن از ناحیه کشاله احساس درد می کند و 
به همین علت نمی تواند آبی پوشان را در سفر به تبریز همراهی کند. 
دیدار استقلال و گسترش فولاد امروز در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز 

برگزار خواهد شد. 
جلسه افتخاری مخل تمرین تاکتیکی استقلال

بازیکنان اســتقلال دیــروز در زمین نوبنیاد حاضر شــدند و بعد از 
حضور در جلســه فنی آماده تمرین می شدند که سیدرضا افتخاری 
به محل تمرین آمد و جلسه ای را با بازیکنان برگزار کرد  اما جلسه او 
که حدود ۳0 دقیقه به طول انجامید، باعث شــد بازیکنان مدت زمان 

کمتری نسبت به همیشه تمرین کنند. 
جام  ملت های آسیا با قضاوت 2 بانوی ایرانی!

دیدار تیم های ملی فوتبال استرالیا و ویتنام از مرحله نهایی مسابقات 
جام ملت های آسیای بانوان در حالی دیروز ساعت ۲0، به وقت محلی 
در امان برگزار شد که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا انسیه خباز 
مافی نژاد به عنوان کمک داور دوم و مهسا قربانی به عنوان کمک داور 

چهارم در تیم داوری این دیدار حضور داشتند.

نبردهای سرخابی آغازگر هفته بیست و هشتم 

در حالی که هفته گذشته قهرمانی 
پرسپولیس و سقوط مشکی پوشان 
مشخص شــد اما ۳ هفته پایانی لیگ برای برخی 
تیم ها اهمیت و حساسیت بالایی دارد و تکلیف ۲ 
تیم صاحب سهمیه و دومین تیم سقوط  کننده در 
۳ هفته پایانی مشخص می شود . امروز هفته بیست و 
هشــتم لیگ برتر در حالی اســتارت می خورد که  
پرسپولیس و اســتقلال با شرایطی متفاوت مقابل 
پارس  جنوبی و گســترش  فولاد قــرار می گیرند . 
پرسپولیس که قهرمانی اش با پیروزی مقابل پدیده 
مسجل شد، حالا با خیال راحت ۳ بازی اش را انجام 
می دهد اما استقلال که به دنبال کسب عنوان نایب 
قهرمانی و سهمیه آســیایی است، باید برای هر ۹ 

امتیاز باقی  مانده بجنگد . 
 گسترش فولاد - استقلال، ساعت 17

سوت نخســتین بازی هفته بیست و هشتم ساعت 
17 امروز در ورزشگاه بنیان  دیزل تبریز زده خواهد 
شد، جایی که گسترش میزبان استقلال خواهد بود . 
بدون اغراق اســتقلال آماده ترین تیم این روزهای 
فوتبال باشگاهی ایران است و با برتری در ۵ دیدار 
متوالی اخیرش این مســئله را اثبات کرده اســت . 
شاگردان شــفر که در حال حاضر با 47 امتیاز در 
رده سوم قرار دارند، برای رسیدن به نایب   قهرمانی 
باید با رقبای سرســختی چون ذوب آهن و سایپا 

بجنگند و از این  رو بعید اســت سرمربی آبی ها به 
برخی بازیکنان اصلی در این بازی استراحت بدهد . 
در مقابل گســترش  فولاد که با ۳4 امتیاز در رده 
نهم جدول است، نه دغدغه سقوط دارد و نه شانس 
کســب ســهمیه و از این رو بدون استرس مقابل 
آبی های پایتخت قرار می گیرد . البته فیروز کریمی 
و شــاگردانش که بازی رفت را در تهران با ۲ گل 
به اســتقلال باختند، می توانند به این بازی با دید 
انتقامی نگاه کنند و مثل هفته گذشته که استقلال  
خوزستان را شکست دادند، دومین استقلال لیگ 

را هم تســلیم کنند . اتفاقا هم فیروز کریمی و هم 
بازیکنانــی چون آندرانیک تیموریــان انگیزه های 
بالایی برای تقابل با آبی ها دارند و این بازی می تواند 
جذاب و دیدنی باشــد . این دیدار برای استقلال نه 
فقط از جنبه امتیازی، بلکه به خاطر رکورد مرحوم 
پورحیدری هم حائز اهمیت اســت . شفر و تیمش 
که ۵ بازی متوالی را برده اند، اگر موفق به شکست 
گسترش شوند، ۶ برد متوالی را در کارنامه شان ثبت 
می کنند و به رکورد مرحوم پورحیدری ســرمربی 

سابق استقلال می رسند . 

 پرسپولیس - پارس جنوبی، ساعت 19
پرسپولیس با پیروزی مقابل پدیده در فاصله ۳ هفته 
مانده به پایان لیگ قهرمانی اش را مســجل کرد و 
امروز در یک بازی تقریبا تشریفاتی به مصاف پارس 
جنوبی می رود . تشــریفاتی از آن رو که سرخ پوشان 
استرســی برای بازی ندارند و پارس جنوبی هم نه 
دغدغه سقوط دارد و نه شانسی برای کسب سهمیه   . 
به همین دلیل به نظر می رســد برانکو به برخی از 
بازیکنان و ملی پوشانش در این بازی استراحت دهد 
یا یک نیمه از آن ها استفاده کند . برانکو به حساسیت 
و اهمیت بازی با الســد قطر در هفته پایانی لیگ 
قهرمانان آسیا واقف است و نمی خواهد شانس صعود 
به عنوان ســرگروه را از دست بدهد و با برخورد به 
نماینده عربستان، بازی در زمین بی طرف را به جان 
بخرد . بنابراین پیش بینی می شود سرمربی سرخ ها در 
این بازی خانگی به برخی بازیکنان استراحت دهد و 
در واقع بازی با پارس جنوبی را قربانی لیگ قهرمانان 
کند . در تیم حریف نیز مهدی تارتار و شاگردانش که 
در بازی رفت به شکل عجیب و دراماتیکی نتیجه را 
در دقیقه ۹۶ واگذار کردند و یک پنالتی هم توسط 
فروزان  دروازه بان شان از دست رفت، تنها انگیزه شان 
برای بازی برگشت جنبه انتقامی و درخشش مقابل 
میلیون ها بیننده این دیدار است و این که قهرمان را 

متوقف کنند .

کی روش، ســرمربی تیم ملی در مصاحبه ای که با فاکس اســپورت داشت، 
دربــاره دانیل ارزانی، بازیکن  ایرانی الاصل ملبورن ســیتی گفت: »ما پیگیر 
تمــام جز ییات بازیکنان تیم ملی هســتیم. بازیکنی که مد نظر شماســت 
)ارزانی(، ما او را با جزییات کامل به صورت هر بازی دنبال می کنیم و او هم 
بخشی از سیستم ماســت. تجربه زیاد من با بازیکنان بین المللی این است 

که هیچ وقت یک بازیکن را اگر مطمئن باشــم موفقیتی برای تیم ندارد، برای حضور در تیم ملی به 
چالش نمی کشم. احساس خوبی ندارم اگر بازیکنی را مجبور به بازی برای تیم ملی ایران کنم. ما تنها 
زمانی  که مطمئن باشیم این بازیکن تاثیر به سزایی در تیم ملی ایران دارد، می توانیم تصمیم بگیریم. «

کی روش: ارزانی مجبور نیست بیاید

پرویز مظلومی ســرمربی ســابق استقلال برای آن که نشــان دهد مربیان 
ایرانی هیچ وقت امکانات ندارند و مربیان خارجی انواع و اقســام امکانات در 
اختیارشان است، گفت: »نگاهی به سال های گذشته به  خوبی نشان می دهد 
که مربیان قبلی استقلال با مشکلاتی مانند بی پولی یا نداشتن زمین تمرین 
مواجه بودند و حتی من زمانی که هدایت این تیم را به عهده داشتم، مجبور 

بودم بارها زمان تمرین را بر خلاف میلم تغییر بدهم. شفر اما در استقلال دغدغه پول و زمین تمرین 
را ندارد و باشــگاه هم امکانات لازم را در اختیار این مربی قرار داده اســت. « به گزارش خبرآنلاین، 

در واقع لب کلام او این بود که همه هزینه ها برای موفقیت تیم شفر می شود. 

مظلومی: شفر در استقلال دغدغه ندارد!

علیپور، در رده  اول گلزنان ایرانی در 
جهان

در رده بندی برترین گلزنان یک سال اخیر فوتبال جهان، یک بازیکن 
از جمع سرخ پوشــان تهرانی، بالاترین جایگاه را به خود اختصاص 
داده است. به گزارش تسنیم، سایت کلاب ورلد رنکینگ، رده بندی 
هفتگی برترین گلزنان فوتبال جهان را بر اساس آمار آن ها در یک 
ســال اخیر )۵۲ هفته قبل از انتشار رده بندی( منتشر کرده که در 
آن، علی علیپور مهاجم پرســپولیس با وجود سقوط  1۲  پله ای اش 
نسبت به هفته گذشته،  بهترین گلزن ایرانی حاضر در این فهرست 
محســوب می شــود. علیپور در بازه زمانی ۵۲ هفته اخیر، ۲۳ گل 
در تمام رقابت های  باشــگاهی به ثمر رســانده کــه د پانزدهمین 
رده بندی برترین گلزنان باشگاهی دنیا در سال ۲018، او را در رده 
پنجاه و هشــتم قرار می دهد. در پانزدهمین رده بندی سایت کلاب 
ورلد رنکینگ از برترین گلزنان باشــگاهی جهان )در سال ۲018( 
کریستیانو رونالدو با ۵۵ گل در صدر ایستاده و پس از او لیونل مسی 
4۹ گله و هری کین 4۳ گله در رده های دوم و سوم قرار گرفته اند.

احتمال حضور علی دایی در پرسپولیس! 
در شــرایطی که برانکو برای دومین بار متوالی موفق شد پرسپولیس 
را قهرمــان لیگ کند اما ماندن یا رفتن او در هاله ای از ابهام قرار دارد 
و از این رو شایعاتی درباره تغییر کادرفنی پرسپولیس شنیده می شود. 
برخــی منابع خبری غیرموثق از احتمال حضور علی دایی ســرمربی 
موفق سایپا روی نیمکت سرخ پوشان خبر می دهند، مربی ای که چند 
فصل پیش هم سرمربی پرسپولیس بود و ۲ بار این تیم را قهرمان جام 
حذفی کرد. دایی به واســطه عملکرد خوب تیمش در فصل  جاری و 
احتمال کم ادامه همکاری برانکو با پرسپولیس، شاید جدی ترین گزینه 
داخلی برای سرمربی گری پرسپولیس باشد اما مشکل این جاست که 
اولا دایی قراردادی ۲  ســاله با سایپا دارد و در ثانی او به واسطه طلب 
چند میلیاردی اش از باشگاه پرسپولیس با برخی مدیران فعلی و سابق 

این باشگاه اختلاف و چالش داشته و دارد.

علت احضار فردوسی پور به دادسرا
آیتم دردسرساز!

روز گذشــته خبری مبنی بر احضار عادل فردوسی پور به دادسرا 
منتشر شد. ماجرا از این قرار است که فردوسی پور چندی پیش  
در برنامــه ۹0 آیتمی را به معرفی مالک ســابق نفت اختصاص 
می دهــد که بخشــی از آن هم مربوط به زندگی شــخصی وی 
می شــد. همین امر باعث شــد تا او از این مجــری تلویزیون به 
دادســرا شــکایت کند. تاکنون ۲ احضاریه برای فردوسی پور از 
سوی دادسرا فرستاده شده که این مجری برای ادای توضیحات 
در دادســرا حضور پیدا نکرده است. احضاریه سوم هم به زودی 
صادر خواهد شــد و چنانچه فردوسی پور باز هم از این کار امتناع 
ورزد، دادگاه حکم جلب وی را صادر خواهد کرد. با این شــرایط 
به احتمال زیاد فردوســی پور بعد از دریافت احضاریه سوم برای  

ادای توضیحات به دادسرا مراجعه خواهد کرد. 

قراردادهای دردسرساز پرسپولیسی ها
در حالی که علاوه بر محرومیت از پنجره نقل  و انتقالات، قرارداد 
برخی از بازیکنان پرســپولیس در پایان فصل به اتمام می رسد، 
معضل جدیدی گریبان مدیران این باشــگاه را گرفته اســت. به 
گزارش نامه نیوز، برخی از بازیکنان پرســپولیس با این تیم برای 
فصل بعد قــرارداد دارند اما بندهایی در قــرارداد این بازیکنان 
وجود دارد که کار را سخت کرده است. این بازیکنان در قرارداد 
خود بند فســخ قرارداد یک طرفه دارند و در قرارداد آن ها آمده 
که می توانند قرارداد خود را تحت شــرایط خاص مثل دریافت 
پیشــنهاد خارجی با این باشگاه فســخ کنند. این موضوع باعث 
شــده تا گرشاســبی علاوه بر بازیکنانی که قــرارداد ندارند، با 

بازیکنان قرارداد دار هم مذاکره کند!

پاداش 400 دلاری برای 
استقلالی ها در صورت برد الهلال

استقلال روز ۲7 فروردین در کویت در یک دیدار 
حســاس به مصاف الهلال می رود و این مســابقه 
برای تعیین صدرنشین این گروه بسیار مهم است. 
به گزارش نامه نیوز، مســئولان باشــگاه استقلال 
برای بــرد این بازی پــاداش تعیین کــرده و در 
صورتی که آبی پوشان برنده بازی شوند، بلافاصله 
در رختکن پاداش 400 دلاری به بازیکنان و کادر 

فنی پرداخت خواهند کرد. 

خبر خوب برای سردار آزمون
خبرگزاری معتبر ورزشــی روســیه نام ملی پوش 
ایرانــی تیم روبیــن کازان را در جمــع نامزدهای 
بهتریــن بازیکن هفته ۲۵ لیــگ برتر فوتبال این 
کشــور قرار داد. به گزارش خبرآنلاین، نام سردار 
آزمون در فهرست نامزدهای بهترین بازیکن هفته 
۲۵ لیگ برتر روســیه از سوی خبرگزاری ورزشی 
چمپیونات دیده می شــود. ایــن مهاجم ایرانی در 
مصاف خانگــی روبین کازان برابر احمد گروژنی ۲ 
گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. روبین کازان 

در این بازی با نتیجه ۳ - ۲ پیروز شد. 

یک ایرانی جوان ترین 
تاریخ ساز فوتبال جهان

به گزارش جام جم آنلاین، کارشناســان ســایت   
these football times  در تازه ترین اظهار نظر 
خود گفتند باید مهدی مهدوی کیا که گل دوم تیم 
ملی فوتبال ایران را برابر تیم آمریکا در جام جهانی 
1۹۹8 فرانســه به ثمر رســاند، با ۲1 ســال سن 
جوان ترین تاریخ ساز فوتبال جهان نامید. براساس 
این گزارش استانکو سرمربی پرسپولیس در اواسط 
دهه 1۹۹0 مهدی مهدوی کیا را کشــف کرد و او 
توانســت در زمان خودش بازیکن اول آسیا شود. 
اما در عرصــه رقابت های  بوندس لیگا کلاوس تاپ 
مولر، مهدی مهدوی کیا را به جهانیان معرفی کرد 
و این ستاره ایرانی در هامبورگ بهترین خاطره ها 
را در عرصه رقابت های  اروپایی و بوندس لیگا برای 
هواداران باشــگاه بندری خلق کرد تا لقب موشک 

هامبورگ را به او بدهند.

نورافکن: حسرت امتیازات 
ابتدای فصل را می خوریم

مدافع  نورافکن،  امید 
گذشته  روز  استقلال 
نورافکن   22 ساله شد. 
کــه از ایــن موضوع 
بود،  خوشحال  خیلی 
اتفاق،  این  درخصوص 
بازی هــای پیش رو در 
لیــگ برتر و همچنین کســب عنوان دومی 
در لیگ و قهرمانــی احتمالی در جام حذفی 

صحبت هایی را با ایلنا انجام داد. 
 این روزها اســتقلال نتایج خوبی  کســب 

می کند. 
در ابتــدا باید بگویم ما هنوز حســرت نتایج ابتدای 
فصل را می خوریم چون امتیازهای زیادی را از دست 
دادیم و همین باعث شــد تا از تیم های دیگر فاصله 
بگیریم. در حال حاضر مــا با چند تیم بالای جدول 
رقابت تنگاتنگی داریم و حتــی نباید امتیازی را از 
دست بدهیم. هر ۳ بازی باقی مانده ما اهمیت دارند 
و بــرای این که بتوانیم عنوان نایــب  قهرمانی لیگ 
را کســب کنیم و به صورت مستقیم سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا را به دســت بیاوریم، باید با حداکثر 

توان در بازی های باقی مانده به میدان برویم. 
 یک بازی ســخت هم مقابل الهلال در پیش 

دارید. 
من بعد از بازی با الریان قطر گفتم که بازی با الهلال 
ســخت تر از بازی مقابل تیم های دیگر اســت چون 
تیم های ایرانی همیشه مقابل تیم های عربستانی با 
انگیزه برد به میدان می روند که امیدوارم بتوانیم یک 
برد خوب را به دست بیاوریم. اگر بتوانیم در گروه مان  
صدرنشین شویم، در مرحله بعدی می توانیم از امتیاز 

میزبانی استفاده کنیم. 
 روز گذشته  تولدت بود. 

بله، روز گذشــته  ۲۲ ساله شــدم. عمرمان در حال 
گذر اســت. خدا را شــکر در فوتبال به چیزهایی که 
می خواستم تقریبا رسیده ام و دوست دارم با استقلال 
قهرمان شوم و یکی از مردان تیم ملی در جام جهانی 
باشم. می دانم کار سختی در پیش دارم و باید تلاش 

کنم تا به این عناوین دست پیدا کنم. 
 امروز به مصاف گسترش فولاد خواهید رفت. 
گســترش با آمدن فیروز کریمی نتایج خوبی کسب 
کرده اســت. آن ها از پایین جدول به رتبه های بالا 
رسیده اند. مقابل ما خیلی انگیزه دارند. البته ما نگران 
نیســتیم چون هواداران زیــادی در تبریز داریم که 
همیشه برای حمایت از ما به ورزشگاه می آیند. باید 
پیروز شویم تا با روحیه خوبی به مصاف الهلال برویم. 
  کمتر از 15 روز دیگر فینال جام حذفی را در 

پیش دارید. 
مهم تریــن دیــدار ما در ایــن فصل بــازی مقابل 
خونه به خونه است. ما امسال باید یک عنوان قهرمانی  
کســب کنیم چون شایستگی کســب یک جام را 

داشته ایم. 

در شرایطی که تیم استقلال با نتایج خوبش در لیگ و لیگ قهرمانان 
مقتدرانه پیش می رود، شاید برخی حاشیه های خودساخته ترمز این 
تیم را بکشــد . در حالی که آبی ها در فصــل جاری یکی از آرام ترین 
و کم حاشــیه ترین فصل های خود را با شفر آلمانی سپری می کنند 
اما در چند روز اخیر شــاهد اظهارات و مصاحبه های انتقادی مدافع 
ملی پــوش آبی ها و چنــد بازیکن جوان این تیم از جمله فرشــید 
اســماعیلی بوده ایم . منتظری که هفته گذشته با مصاحبه اش علیه 
مدیران باشــگاه جنجال ساز شد، درخواست جالبی از افتخاری کرد. 
مدافع ملی پوش استقلال که  این روزها نقشی پر رنگ در تصمیمات 
استقلال دارد و البته ارتباط خوبی با شفر برقرار کرده، هفته گذشته 
بعد از بازی با مشکی پوشــان مقابل دوربین ها  مصاحبه تندی علیه 
مدیریت این باشــگاه انجام داد و خواهان تمدید قرارداد شــفر شد . 
او پس از آن مصاحبه  از افتخاری خواســت تا در محل تمرین حاضر 

شــود و به حرف های اعضای تیم گوش دهد . کاپیتان آبی ها خطاب 
به افتخــاری گفته بود که اعضای تیــم از وضعیت موجود ناراحت 
هســتند و به همین دلیل بهتر اســت مدیریت به تمرین بیاید و با 
بازیکنان صحبت کند . جالب این جاســت که افتخاری هم خواسته 
ایــن بازیکن را اجابت کرد و دیروز به تمرین آبی پوشــان رفت و از 
نزدیک با بازیکنان و کادرفنی صحبت کرد . گویا مشــکل اصلی که 
باعث شده منتظری به نمایندگی از آبی ها مدیرعامل را مورد انتقاد 
قرار دهد، پاداش های معوقه آن هاست . در حالی که باشگاه حدود  ۶0 
درصــد مطالبات فصل جاری  بازیکنــان را پرداخت کرده و  آن ها از 
این لحاظ نســبت به فصل های گذشــته و برخی باشگاه ها وضعیت  
بهتری دارند اما عدم پرداخت پاداش برد داربی، صعود به فینال جام 
حذفی و موفقیت در لیگ قهرمانان از سوی باشگاه باعث ناراحتی و 
نارضایتی بازیکنان و شخص شفر شده است . در واقع سرمربی آلمانی 

تیم که رابطه خوبی با منتظری دارد از اقدام کاپیتانش حمایت کرده 
و پژمان هم البته از این موضوع علاوه بر ســود مالی، ســود معنوی 
هم خواهد برد! در این رابطه شــنیده می شــود پژمان منتظری که 
کم کم به سن بازنشســتگی نزدیک می شود، در پایان لیگ بازیکن 
آزاد خواهد بود و قراردادی با استقلال ندارد و این مسئله خوشایند 
نیست . او می خواهد با پیراهن آبی از دنیای فوتبال خداحافظی کند 
و شــاید همین رابطه خوبش با شفر و صدای استقلال شدن مقابل 
مدیریت باشگاه باعث شــود که شفر او را در لیست فصل آینده اش 
بگذارد و از باشگاه بخواهد او را حفظ کند . این در حالی است که پیش 
از این شــنیده می شد شفر و باشگاه قصد دارند جوان گرایی کنند و 
شاید فصل آینده بازیکنان پا به سن گذاشته  ای چون خسرو حیدری 
و پژمان منتظری جایی در لیســت شفر نداشته باشند، به خصوص 

این که هر ۲ عملکرد چندان خوبی در فصل جاری نداشته اند .

پشت پرده اعتراض پژمان منتظری به مدیریت باشگاه 

جلب حمایت شفر برای ماندن در استقلال؟

وریا غفوری که در تمرین اســتقلال مصدوم شــده بود، با تصمیم شفر از لیست 18  نفره این تیم برای بازی با 
مشکی پوشــان خارج شــد اما دیروز خبر رسید که این مدافع ملی پوش  مقابل گسترش فولاد هم غایب است. 
دکتر امین نوروزی رئیس کمیته پزشکی باشگاه استقلال در خصوص آخرین وضعیت  وریا غفوری گفت: »این 
بازیکن فعلا باید به روند درمانش ادامه بدهد و نمی تواند تیم را در بازی با گسترش  فولاد همراهی کند. نمی دانم 
چه کســی به این بازیکن اعلام کرده که در تمرین شــرکت کند و غفوری باید فعلا با جدیت روند درمانش را 
در کلینیک ادامه بدهد.« این در حالی اســت که ۲ روز پیش هم یک ســایت ورزشی از احتمال طولانی بودن 
مصدومیت وریا و احتمال غیبت او در جام جهانی ۲018 نوشته بود که البته با واکنش مدافع استقلال و تکذیب 
او مواجه شد. گفته می شود مصدومیت وریا کشیدگی کشاله ران است و بعید است او به بازی استقلال و الهلال 

در هفته پایانی لیگ قهرمانان برسد و بازی او در هفته بیست و نهم نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد. 

کشیدگی کشاله ران و دوری 2 هفته ای وریا! اتفاق جنجالی در حاشیه قهرمانی پرسپولیس 

چند هفته  ای هســت که موضوع 
علاقه شدید باشگاه مطرح ناپولی 
ایتالیا به ســتاره ایرانی آلکمار سوژه رسانه ها در 
هلند و ایتالیا شــده است. حالا روزنامه کوریه رو 
دلو اسپورت ایتالیا در شماره جدید خود خبر از 
توافق مســئولان آلکمار و ناپولــی برای نهایی 
شدن این انتقال داده اند. علیرضا جهانبخش بعد 
از درخشش فوق العاده در سومین فصل از حضور 
در لیگ هلند در حال حاضــر به عنوان بهترین 
بازیکن آلکمار و پدیده فوتبال هلند نامش بر سر 
زبان هاست و باشــگاه ناپولی قصد دارد با جذب 
این بازیکن جناح راســت خــود را تقویت کند. 
هفته گذشته کریستیانو جیونتلی مدیر فوتبالی 
باشگاه ناپولی و مرد تعیین کننده نقل و انتقالات 
باشــگاه با حضور در شهر آلکمار ضمن تماشای 
دوبــاره توانایی های فنی جهانبخــش بار دیگر 
مذاکرات بــرای خرید این بازیکن را با ســران 
آلکمار آغاز کرد و به نظر می رسد این مذاکرات 
در نهایت به امضای قرارداد با ستاره این روزهای 

فوتبال کشــورمان منجر شــود. کوریــه رو دلو 
اســپورت در خصوص جزییات قرارداد ناپولی با 
جهانبخش، رقم قرارداد را 1۵  میلیون یورو اعلام 
کرده و به نقل از این روزنامه این قرارداد ۲ ساله 
و تا ســال ۲0۲0 خواهد بود. در صورت امضای 
این قــرارداد جهانبخش بــه گران ترین بازیکن 
تاریخ فوتبال ایران تبدیل خواهد شد. با شرایط 
موجود می توان گفت علیرضا جهانبخش تا کوچ 
به ســری  A ، تنها یک امضــا فاصله دارد چون 
سران ناپولی به شدت علاقه خود به وینگر ایرانی 
آلکمــار را نشــان داده و به عنــوان جدی  ترین 
مشــتری در ۲ ماه گذشــته مذاکرات مفصلی با 
سران باشگاه هلندی انجام دادند، به خصوص که 
خبر می رسد کایخون ستاره اسپانیایی ناپولی و 
وینگر راســت این تیم در سال های گذشته نیز 
تمایلی بــه تمدید قرارداد نشــان نداده و قصد 
بازگشــت به کشــورش را دارد تا جهانبخش به 
عنوان جدی ترین آلترناتیــو این بازیکن قلمداد 

شود.

 برانکو ایوانکوویچ و وینفرد شفر، 
و  ۲ مربی خارجی پرســپولیس 
اســتقلال با حضور در لیگ برتر تاثیرات فراوانی 
بر فوتبال ایران گذاشتند. از یک سو برانکو پس از 
چند فصل حضور مداوم در پرســپولیس خود را 
به عنوان یک برنده همیشــگی اثبات کرده و در 
سوی دیگر شفر هم با وجود این که از میانه های 
فصل وارد فوتبال مان شــد، توانســت در همین 
مدت کوتاه عملکرد درخشانی از خود به نمایش 
بگذارد. اما نکته جالب در مورد سرمربی تیم های 
سرخابی  پایتخت کســب میانگین 0۵. ۲ امتیاز 
در هر بازی اســت. میانگین امتیاز برابر که از ۲ 
منظر متفاوت می توان به آن نگاه کرد. از طرفی 
برانکــو در یک دوره طولانی تــر به چنین نتایج 
درخشانی رسید که ارزش کار او را بالاتر می برد.  
از طرفی دیگر شــفر در شــرایطی بــه چنین 
میانگین امتیازی رسید که فرصت چندانی برای 
شــناخت از فوتبال ایران و اســتقلال نداشت. 
برانکو در ۳ فصل اخیر ۹۲ بار در لیگ برتر روی 

نیمکت پرسپولیس نشســته که حاصل آن ۵۶ 
برد، ۲۲ مســاوی و 14  شکســت بوده است. به 
این ترتیــب درصد برد پرســپولیس با این مربی 
کروات  ۶0 درصد بوده اســت. در ســوی مقابل 
شــفر در 1۹ دیداری که در لیــگ روی نیمکت 
اســتقلال نشسته، موفق به کســب 11 برد، ۶ 
تســاوی شده و فقط ۲ بار به عنوان مربی بازنده 
زمین را ترک کرده اســت. بــه این  ترتیب فعلا 
درصد برد شفر با استقلال در مقایسه با همتای 
خــود در پرســپولیس کمتر اســت. درصد برد 
اســتقلال با این مربی آلمانــی ۵8 درصد بوده 
اســت. البته از نظر گل زده و گل خورده شرایط 
شــفر بهتر اســت. میانگین گل زده استقلال با 
شــفر در لیــگ 7۹. 1 گل در هر بــازی بوده و 
میانگین گل زده برانکــو در لیگ عدد ۶0. 1 را 
نشــان می دهد. در آیتم گل های خورده هم تیم 
شفر شــرایط بهتری دارد؛ ۳7. 0 گل خورده در 
هر بازی و در سوی مقابل پرسپولیس 7۲. 0 گل 

خورده در هر بازی.

مقایسه عملکرد سرمربیان سرخابی در لیگادعای کوریه رو دلو اسپورت در خصوص توافق نهایی آلکمار و ناپولی

برانکو- شفر؛ تقریبا مساوی جهانبخش گران ترین فوتبالیست تاریخ ایران می شود

در جریان بازی پرســپولیس و پدیده، بین ۲ بازیکن پرســپولیس درگیری لفظی به وجود آمد. در 
زمانی که دیدار تیم های پدیده و پرسپولیس در مشهد در جریان بود، بین ۲ بازیکن این تیم درگیری 
لفظی رخ داد که این اتفاق، رســانه ای نشــد. به گزارش نامه نیوز، در جریان بازی و بر سر یک توپ 
بیــن ۲ بازیکن درگیری لفظی رخ داد، به طوری که افشــین پیروانی و کریم باقری از کنار زمین با 
فریاد از ۲ بازیکن خواســتند به این بحث ادامه ندهند. پیگیری های  نامه نیوز نشــان می دهد بازیکن 
پرسپولیس که این روزها درگیر حواشی زیادی شده، در زمین بازی از لفظ بدی علیه هم تیمی خود 
که جزو نفرات با اخلاق تیمش محســوب می شود، استفاده کرده و این موضوع باعث شده تا بازیکن 
مورد نظر هم واکنش نشــان دهد. بعد از پایان بازی سایر بازیکنان تلاش کردند تا این ۲ بازیکن را با 

هم آشتی دهند اما هنوز مشخص نیست که آیا این اتفاق رخ داده یا خیر!


